
Spielort:

Spieltag: Sonntag, 14.09.2025

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd,.-Nr. Name, Vorname GEB.-JAHR Verein

Q-TTR-Wert 

11.08.2025

1 Guo, Leon Bohan 2017 SV Grün-Weiß Harburg (0610)

2 Huang, Julian 2016 SC Poppenbüttel (0990)

3 Ly, Allen 2015 Meiendorfer SV (0820)

4 Boger, Jonas 2016 Walddörfer SV (1270)

5 Wang, Kaichen 2016 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520)

6 Heinze, Jakob 2015 Meiendorfer SV (0820)

7 Liu, Menghan 2015 SC Poppenbüttel (0990)

8 Tian, Christian 2016 Horner TV (0730)

9 Zhou, Ben Nuo 2016 SC Poppenbüttel (0990)

10 Levenhagen, Henry 2016 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)

11 Pommerening, Louis 2015 VfL Geesthacht (0470) Dritter VZR

12 Wulff, Felix 2015 TTG Hamburg-Nord (0320) Dritter VZR

Ersatzplätze

Q-TTR-Wert 

11.05.2025

1 Fan, Felix 2015 SC Poppenbüttel (0990) 705 Dritter VZR

2 Victor, Osazee 2016 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) Dritter VZR

3 Fragel, Tammo 2017 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 846 Vierter VZR

4 Antonczyk, Malte 2015 TSV Sasel (1060) 842 Vierter VZR

5 Szambien, Oskar 2015 SG WTB 61/Eilbeck 804 Vierter VZR

6 Oelschner, Noel 2016 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 762 Vierter VZR

7 Lindner, Elmar 2015 TV Fischbek (0450) 861 Fünfter VZR

8 Stanesic, Jonas 2015 TTG Hamburg-Nord (0320) 816 Fünfter VZR

9 Westermann, Jakob 2015 TTC Protesia Hamburg (0995) 733 Fünfter VZR

10 Wüstefeld, Yannik 2015 TSV Sasel (1060) Fünfter VZR
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Teilnehmer  Verbandsendrunde am 14.09.2025

Zwei Gruppen a 6 Spieler, anschließend Platzierungsspiele

Sportcentrum Sachsensweg



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 13.09.2025

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd,.-Nr. Name, Vorname

GEB.-

JAHR Verein

Q-TTR-Wert 

11.08.2025

1 Nagel, Ole 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390)

2 Born, Milo 2013 TSV Sasel (1060)

3 Cheng, Tianlang-Erwin 2013 TSV Sasel (1060)

4 Baumann, Bendix 2013 TSV Sasel (1060)

5 Hermes, Lars 2014 SC Alstertal-Langenhorn (0030)

6 Wüst, Linus 2013 Walddörfer SV (1270)

7 Arnolda, Leon 2013 TV Fischbek (0450)

8 Martiensen, Neo 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390)

9 Paege, Nick 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390)

10 Shirzadi, Kian 2013 TTG Hamburg-Nord (0320)

11 Pehmöller, Paul Henrik 2013 TTG Hamburg-Nord (0320)

12 Boger, Marian 2013 Walddörfer SV (1270)

13 Zeybek, Poyraz 2013 SG Altenwerder-HNT (0047)

14 Song, Björn 2014 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390)

15 Helmholz, Finn 2013 TSV Sasel (1060) Dritter VZR

16 Xu, Mattias 2014 TSV Sasel (1060) Dritter VZR

Ersatzplätze

Q-TTR-Wert 

11.02.2025

Huang, Julian 2016 SC Poppenbüttel (0990) 1085 Dritter VZR

Guo, Leon Bohan 2017 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1050 Dritter VZR

Heinze, Clemens 2013 Meiendorfer SV (0820) 1123 Vierter VZR

Rojahn, Tim 2014 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1107 Vierter VZR

Pelka, Phil 2013 TV Fischbek (0450) 1049 Vierter VZR

Liao, Noah Boan 2014 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1016 Vierter VZR

2 Gruppen a 8 Spieler, anschließend Platzierungsspiele

Teilnehmer Verbandsendrunde am 13.09.2025

HRLT 2025 - Jungen 13



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 14.09.2025

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System: 2 Gruppen à 8 Spieler, im Anschluss Platzierungsspiele

Lfd,.-Nr. Name, Vorname GEB.-JAHR Verein

Q-TTR-Wert 

11.08.2025

1 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen (1080)

2 Ly, Avon 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)

3 Nagel, Ole 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390)

4 Döhler, Matteo 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)

5 Vietze, Felix 2012 Rellinger TV (1040)

6 Born, Milo 2013 TSV Sasel (1060)

7 Carstens, Linus 2011 TSV Sasel (1060)

8 Hermes, Lars 2014 SC Alstertal-Langenhorn (0030)

9 Willnat, Elias 2011 SG WTB 61/Eilbeck (0330)

10 Zeybek, Bilal 2011 SG Altenwerder-HNT (0047)

11 Zeybek, Poyraz 2013 SG Altenwerder-HNT (0047)

12 Jean-Jacques, Max 2012 TSV Sasel (1060)

13 Kammer, Jonathan 2011 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)

14 Baumann, Bendix 2013 TSV Sasel (1060)

15 Cheng, Tianlang-Erwin 2013 TSV Sasel (1060) Dritter 2.VZR

16 Müller, Sebastian 2011 TuS Germania Schnelsen (1080) Dritter 2.VZR

Ersatzplätze

Q-TTR-Wert 

11.05.2025

1 Shirzadi, Tiam 2011 TTG Hamburg-Nord (0320) 1260 VP

2 Heinze, Clemens 2013 Meiendorfer SV (0820) 1154 Dritter 2.VZR

3 Paege, Nick 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1234 Vierter 2.VZR

4 Ji, Xing 2012 TSV Sasel (1060) 1164 Vierter 2.VZR

5 Guo, Leon Bohan 2017 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1150 Vierter 2.VZR

6 Song, Björn 2014 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1149 Vierter 2.VZR

7 Pehmöller, Paul Henrik 2013 TTG Hamburg-Nord (0320) 1258 Fünfter 2.VZR

8 Walenda, Martin 2012 SC Poppenbüttel (0990) 1222 Fünfter 2.VZR

9 Mühlhäusler, Ole 2011 TTG Hamburg-Nord (0320) 1202 Fünfter 2.VZR

10 Shirzadi, Kian 2013 TTG Hamburg-Nord (0320) 1191 Fünfter 2.VZR

HRLT 2025 - Jungen 15

Teilnehmer Verbandsendrunde am 14.09.2025



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 13.09.2025

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System: 2 Gruppen à 8 Spieler, im Anschluss Platzierungsspiele

Lfd,.-Nr. Name, Vorname GEB.-JAHR Verein

Q-TTR-Wert 

11.08.2025

1 Zhang, Jia Yuan 2009 TuS Germania Schnelsen (1080)

2 Scholz, Lukas 2008 TSV Sasel (1060)

3 Herlt, Felix 2008 TSV Sasel (1060)

4 Sui, Bently 2007 TSV Sasel (1060)

5 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen (1080)

6 Gerlach, Tim 2007 TuS Germania Schnelsen (1080)

7 Vietze, Felix 2012 Rellinger TV (1040)

8 Zeybek, Poyraz 2013 SG Altenwerder-HNT (0047)

9 Nagel, Ole 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390)

10 Aker, Adam 2010 Hamburger TV (0590)

11 Xu, Sebastian 2009 TSV Sasel (1060)

12 Ly, Avon 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)

13 Vietze, Benedikt 2007 Rellinger TV (1040)

14 Butze, Bo 2008 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390)

15 Döhler, Matteo 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) VP

16 Schmeiser, Ben 2009 Niendorfer TSV (0880) Dritter 2.VZR

Ersatzplätze

Q-TTR-Wert 

11.05.2025

1 Abele, Elias 2007 SG WTB 61/Eilbeck (0330) 1633 Dritter 2.VZR

2 Janocha, Tom 2009 TuS Germania Schnelsen (1080) 1564 Dritter 2.VZR

3 Carstens, Linus 2011 TSV Sasel (1060) 1555 Dritter 2.VZR

4 Naundorf, Lukas 2008 TSV Sasel (1060) 1573 Vierter 2.VZR

5 Maurer, Adrien 2010 TuS Germania Schnelsen (1080) 1525 Vierter 2.VZR

6 Willnat, Elias 2011 SG WTB 61/Eilbeck (0330) 1470 Vierter 2.VZR

7 Ducret, Vincent 2007 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1441 Vierter 2.VZR

8 Micke, Benjamin 2010 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1606 Fünfter 2.VZR

9 Hultsch, Jan 2009 TSV Sasel (1060) 1564 Fünfter 2.VZR

10 Stark, Andrej 2007 Horner TV (0730) 1562 Fünfter 2.VZR

11 Paulsen, Ferdinand 2008 TSV Sasel (1060) 1421 Fünfter 2.VZR

HRLT 2025 - Jungen 19

Teilnehmer Verbandsendrunde am 13.09.2025




